

Số: /KH-BCĐ

Đông Quang, ngày tháng 5 năm 2026

## KẾ HOẠCH

### Triển khai, thực hiện Công tác tuyên truyền vận động và tổ chức hiến máu tình nguyện phường Đông Quang năm 2026

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-BCĐQG ngày 31/7/2025 của Ban Chỉ đạo Quốc gia vận động hiến máu tình nguyện về việc ban hành chỉ tiêu vận động, tiếp nhận máu năm 2026; Công văn số 05/CV-BCĐQG ngày 14/01/2026 của Ban Chỉ đạo Quốc gia vận động hiến máu tình nguyện về việc tiếp tục chỉ đạo kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện các cấp; Kế hoạch số 11/KH-BCĐVĐHMTN ngày 15/01/2026 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai, thực hiện công tác tuyên truyền vận động, tổ chức hiến máu tình nguyện năm 2026 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ chỉ tiêu phân bổ của tỉnh giao cho phường Đông Quang năm 2026; Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện phường Đông Quang xây dựng Kế hoạch triển khai, thực hiện công tác tuyên truyền vận động, tổ chức hiến máu tình nguyện năm 2026 trên địa bàn phường, cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

- Tuyên truyền vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ các lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên, người tình nguyện và các tầng lớp nhân dân tham gia hiến máu cứu người.

- Tổ chức tiếp nhận số lượng máu an toàn nhằm khắc phục tình trạng thiếu máu trong cấp cứu và điều trị người bệnh tại các bệnh viện, góp phần cùng ngành y tế chăm sóc sức khỏe nhân dân.

- Thông qua việc khám sức khỏe, xét nghiệm sàng lọc trước hiến máu để phát hiện sớm bệnh tật.

- Góp phần làm tốt công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân, khắc phục tình trạng thiếu máu trong điều trị trên địa bàn.

##### 2. Yêu cầu

Công tác tổ chức hiến máu tình nguyện phải được triển khai đồng bộ, có sự lãnh đạo, chỉ đạo chặt chẽ của cấp ủy, chính quyền, sự tham gia của cả hệ thống chính trị, các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, trường học và doanh nghiệp trên địa bàn đảm bảo số lượng, chất lượng máu theo lịch thời gian được phân công.

Đảm bảo an toàn tuyệt đối cho người hiến máu và cán bộ tham gia tổ chức; tuân thủ nghiêm ngặt các quy định về chuyên môn y tế, phòng chống dịch bệnh.

Các hoạt động tuyên truyền phải đa dạng, thiết thực, tạo được hiệu ứng xã hội tích cực, thu hút sự quan tâm và hưởng ứng của đông đảo nhân dân.

## **II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG**

### **1. Công tác tuyên truyền, vận động**

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền trên hệ thống thông tin đại chúng và tuyên truyền trực tiếp về ý nghĩa nhân văn, nghĩa cử cao đẹp của người hiến máu tình nguyện, góp phần nâng cao nhận thức cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và tình nguyện viên về công tác hiến máu, đồng thời nêu cao vai trò, trách nhiệm của cán bộ lãnh đạo, quản lý đối với công tác hiến máu tình nguyện tại địa phương, đơn vị và đối với sức khỏe người bệnh.

- Tuyên truyền vận động những người có đủ sức khỏe tham gia hiến máu tình nguyện vì sức khỏe cộng đồng, đảm bảo cung cấp máu an toàn phục vụ cấp cứu, điều trị cho người bệnh tại các cơ sở y tế.

### **2. Công tác tổ chức tiếp nhận máu**

- Các ban, phòng, cơ quan, đơn vị, trường học, doanh nghiệp và các Tổ dân phố gửi danh sách người HMTN về Ban chỉ đạo HMTN phường (qua Hội chữ thập đỏ phường).

- Tổ chức tiếp nhận máu 02 ngày: 26/5 và 27/5/2026

## **III. ĐỐI TƯỢNG, CHỈ TIÊU, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC**

### **1. Đối tượng tham gia hiến máu**

- Công dân từ 18 đến 60 tuổi đối với nam và từ 18 đến 55 tuổi đối với nữ, có đủ sức khỏe đều có thể tham gia hiến máu tình nguyện vì sức khỏe cộng đồng; nam giới có cân nặng từ 45 kg trở lên và nữ giới từ 42 kg trở lên hiến máu với thể tích 250ml; những người có cân nặng từ 60 kg trở lên vận động hiến máu với thể tích 350ml.

- Không tiếp nhận máu đối với những người đã nhiễm hoặc có nguy cơ nhiễm HIV, viêm gan B, viêm gan C, các bệnh lây truyền qua đường máu, bệnh 3 mãn tính, tim mạch, hô hấp; quy định khoảng cách tối thiểu giữa 2 lần hiến máu là 12 tuần và trong năm không hiến quá 4 đơn vị máu.

**2. Thời gian tiếp nhận máu:** Từ 07 giờ, ngày 26/5/2026

**3. Địa điểm:** Cơ quan UBMTTQ phường Đông Quang.

*(Tổ dân phố Tân Chính, phường Đông Quang, tỉnh Thanh Hóa).*

## **IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Hội Chữ thập đỏ phường**

- Tham mưu cho Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện phường xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện.

- Tiếp nhận, tổng hợp toàn bộ danh sách đăng ký hiến máu từ tất cả các cơ quan, đơn vị, trường học và tổ dân phố trên địa bàn.

- Là cầu nối trực tiếp với Thường trực BCD tỉnh (Hội CTĐ tỉnh) và Trung tâm huyết học – Truyền máu để báo cáo, phối hợp lịch trình, chuyên môn và tiếp nhận hỗ trợ.

- Phối hợp với các phòng, ban, ngành, đoàn thể, các nhà trường, các cơ quan, đơn vị, các tổ dân phố trong công tác đôn đốc số lượng tham gia hiến máu tình nguyện để đạt chỉ tiêu giao.

- Lập dự trù kinh phí để các tình nguyện viên của phường tham gia HMTN đạt kết quả cao.

- Trực tiếp tham gia hướng dẫn người tham gia hiến máu tại địa điểm hiến máu, theo dõi, tổng hợp kết quả và báo cáo về Đảng ủy, UBND phường, Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện Tỉnh theo kế hoạch.

## **2. Phòng Văn hóa - Xã hội**

- Phối hợp với Trung tâm Cung ứng dịch vụ công đưa tin, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng về công tác hiến máu tình nguyện.

- Phối hợp với Hội Chữ thập đỏ phường và các thành viên Ban chỉ đạo tổ chức các điều kiện cần thiết về cơ sở vật chất cho hoạt động hiến máu tình nguyện tại khu vực tổ chức như: Maket, âm thanh, loa máy, bố trí các khu vực thực hiện nhiệm vụ cho phù hợp.

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức phòng Văn Hóa- Xã hội, lập danh sách đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026 về Hội chữ thập đỏ phường để tổng hợp.

## **3. Các trạm Y tế trên địa bàn phường**

- Phối hợp với Ban Chỉ đạo và đoàn công tác của Trung tâm Huyết học – Truyền máu tỉnh để chuẩn bị, sắp xếp địa điểm hiến máu đảm bảo yêu cầu về ánh sáng, vệ sinh, sắp xếp khu vực chờ, khám sàng lọc, hiến máu và hồi sức theo hướng dẫn chuyên môn.

- Cử nhân viên y tế hỗ trợ đoàn công tác của tỉnh trong việc đo huyết áp, cân nặng, phỏng vấn sơ bộ tiền sử sức khỏe cho người đăng ký hiến máu (theo bảng câu hỏi được cung cấp).

- Theo dõi, chăm sóc người hiến tại khu vực hồi sức; sẵn sàng ứng phó, sơ cấp cứu các trường hợp có phản ứng nhẹ (chóng mặt, choáng, buồn nôn) theo đúng quy trình nghiệp vụ.

- Hỗ trợ công tác thu gom, phân loại và xử lý sơ bộ chất thải y tế tại điểm hiến, đảm bảo vệ sinh khu vực tổ chức.

- Phối hợp tư vấn cho người hiến máu về chế độ dinh dưỡng, sinh hoạt sau khi hiến máu; theo dõi phản ứng muộn (nếu có) trong thời gian tại điểm hiến.

## **4. Đề nghị Văn phòng Đảng ủy phường**

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức cơ quan Đảng hưởng ứng đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026.

- Tổng hợp danh sách đăng ký cán bộ, công chức thuộc cơ quan Đảng ủy phường để chuyển về Thường trực Ban chỉ đạo phường (Hội Chữ thập đỏ phường).

## **5. Văn phòng HĐND và UBND**

- Tham mưu cho Ban chỉ đạo phường ban hành, gửi giấy mời, chuẩn bị

hội trường, ma kết, nước uống và làm công tác tổ chức các hội nghị của Ban chỉ đạo; xây dựng, ban hành các văn bản liên quan của Ban chỉ đạo cấp phường.

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức cơ quan HĐND&UBND phường đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026. Tiếp nhận và lập danh sách đăng ký cán bộ, công chức thuộc cơ quan HĐND&UBND tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026 về Hội chữ thập đỏ phường để tổng hợp.

### **6. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị**

- Tham mưu cho UBND phường xem xét, phê duyệt và phân bổ kinh phí từ nguồn ngân sách được giao để bảo đảm thực hiện các hoạt động theo Kế hoạch này.

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức cơ quan HĐND&UBND phường đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026. Tiếp nhận và lập danh sách đăng ký cán bộ, công chức thuộc cơ quan HĐND&UBND tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026 về Hội chữ thập đỏ phường để tổng hợp.

### **7. Ban Chỉ huy Quân sự phường**

- Phối hợp với Ban Chỉ đạo và các lực lượng chức năng bố trí lực lượng hỗ trợ công tác hậu cần, vận chuyển trang thiết bị (nếu cần), duy trì trật tự, phân luồng và hướng dẫn người tham gia tại địa điểm tổ chức hiến máu.

- Chủ động xây dựng phương án, sẵn sàng điều động lực lượng, phương tiện ứng phó kịp thời với các tình huống phát sinh về thời tiết, sự cố hoặc các yêu cầu đột xuất khác trong quá trình tổ chức.

- Tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, chiến sĩ cơ quan Quân sự và các lực lượng do Ban chỉ huy Quân sự phường quản lý tích cực đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026, phấn đấu vượt chỉ tiêu được giao.

### **8. Công an phường**

- Chủ trì phối hợp với Ban Chỉ đạo và các lực lượng liên quan xây dựng phương án, bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn tại địa điểm tổ chức hiến máu và khu vực xung quang trong suốt thời gian diễn ra sự kiện.

- Cử cán bộ hỗ trợ duy trì trật tự hàng chờ, phân luồng người tham gia; sẵn sàng xử lý các tình huống phát sinh về an ninh trật tự, giao thông tại khu vực tổ chức.

- Tuyên truyền, vận động để cán bộ, chiến sĩ cơ quan Công an và các lực lượng do Công an phường quản lý tích cực đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026, phấn đấu vượt chỉ tiêu được giao.

### **9. Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường**

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa – Xã hội, Hội chữ thập đỏ phường và các đơn vị liên quan thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền về hiến máu tình nguyện trên địa bàn phường; đa dạng hóa hình thức tuyên truyền (treo pano, băng zôn, khẩu hiệu, tuyên truyền lưu động; phát thanh trên hệ thống truyền thanh của phường,...).

- Thường xuyên phát thanh, thông tin liên tục trên hệ thống truyền thanh của phường các bài viết tuyên truyền, các nội dung liên quan đến ngày hội hiến máu tình nguyện năm 2026.

- Phối hợp với đăng bài, phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh, trang thông tin điện tử của phường, mạng xã hội... về hoạt động hiến máu tình nguyện.

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức trung tâm và các lực lượng do Trung tâm hưởng ứng đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026.

### **10. Đoàn thanh niên phường**

- Tuyên truyền, vận động để cán bộ, đoàn viên thanh niên phường tích cực đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026, phấn đấu vượt chỉ tiêu được giao.

- Huy động đoàn viên, thanh niên tham gia hỗ trợ, phục vụ, hướng dẫn người tham gia hiến máu khai vào phiếu khi đến địa điểm tổ chức tiếp nhận máu tại Ngày hội hiến máu tình nguyện năm 2026. Tham gia hỗ trợ việc trang trí khánh tiết, kê dọn bàn ghế, vệ sinh khu vực hiến máu.

- Cử 10 - 15 đoàn viên thực hiện nhiệm vụ: hỗ trợ công tác hiến máu, điều phối, hướng dẫn, đón tiếp người hiến máu khai báo, đăng ký, khu vực nước uống của đại biểu Tỉnh, phường và tình nguyện viên đi hiến máu.

### **11. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức thành viên**

- Căn cứ vào kế hoạch và nội dung hướng dẫn, chỉ tiêu phân bổ của Ban vận động hiến máu tình nguyện phường. Đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, Mặt trận tổ quốc, Đoàn thanh niên, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội nông dân, Hội CCB phường triển khai kế hoạch vận động hiến máu tình nguyện đến cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, người lao động, lực lượng vũ trang,... trong cơ quan đơn vị mình.

- Tuyên truyền cho cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, công chức, viên chức, người lao động và các tình nguyện viên tích cực tham gia HMTN đảm bảo chỉ tiêu được giao. Tham mưu với cấp ủy, tạo điều kiện thuận lợi về mọi mặt, tổ chức cho tình nguyện viên của đơn vị mình tham gia HMTN theo chỉ tiêu giao, đảm bảo an toàn, hiệu quả. Chủ động hỗ trợ kinh phí cho người đi hiến máu tình nguyện.

### **12. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn**

- Trực tiếp tuyên truyền, vận động để cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường tích cực đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026.

- Tiếp nhận và lập danh sách đăng ký của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026 chuyển nộp về Thường trực Ban chỉ đạo phường (Hội Chữ thập đỏ phường).

### **13. Các Tổ dân phố**

- Báo cáo Chi ủy chi bộ để lãnh đạo, chỉ đạo; trực tiếp tuyên truyền, vận động các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn do Tổ dân phố quản lý (*Độ tuổi từ 18 đến 60 tuổi*) tích cực tham gia đăng ký hiến máu tình nguyện năm 2026, phấn đấu vượt chỉ tiêu được giao.

- Tiếp nhận và lập danh sách đăng ký của các tầng Nhân dân trong Tổ dân phố tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026 chuyển nộp về Thường trực Ban chỉ đạo phường (Hội Chữ thập đỏ phường).

- Thông báo, nhắc nhở người đã đăng ký tham gia đúng lịch; hỗ trợ công tác đón tiếp, hướng dẫn người dân tại điểm hiến máu.

#### ***14. Các thành viên Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện***

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vận động để cán bộ đảng viên; cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, giáo viên; cán bộ chiến sĩ lực lượng vũ trang; đoàn viên, thanh niên; người lao động, các Chi bộ, các Tổ dân phố và toàn thể Nhân dân tích cực đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện đạt kết quả cao. Chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban chỉ đạo phường nếu không hoàn thành nhiệm vụ được Ban chỉ đạo phân công.

#### **V. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

- Giao Hội Chữ thập đỏ phường chủ trì, phối hợp với phòng Văn hóa – Xã hội xây dựng dự trù kinh phí chi tiết cho các hoạt động tổ chức hiến máu tình nguyện năm 2026.

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị có trách nhiệm tham mưu cho UBND phường căn cứ dự trù được duyệt để phân bổ, bố trí kinh phí từ nguồn ngân sách được giao theo quy định.

- Các đơn vị được giao kinh phí có trách nhiệm quản lý, sử dụng đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả, đúng chế độ.

\* **Lưu ý:** Các đơn vị lập danh sách người tham gia hiến máu tình nguyện năm 2026 (có xác nhận của thủ trưởng cơ quan) nộp về Thường trực Ban vận động hiến máu tình nguyện phường qua: Hội chữ thập đỏ phường, Zalo đồng chí Hạ Như Quỳnh – CT Hội CTĐ phường - Phó ban trực, SĐT: 0974.498.906, chậm nhất vào ngày **15/5/2026** để tổng hợp báo cáo BCĐ tỉnh theo chỉ tiêu kế hoạch giao.

(Có phụ lục chỉ tiêu giao và danh sách đăng ký cho các đơn vị kèm theo kế hoạch này).

Trên đây là Kế hoạch tuyên truyền, vận động hiến máu tình nguyện năm 2026 trên địa bàn phường Đông Quang. Đề nghị các tổ chức, phòng, ban ngành, đoàn thể, đơn vị, trường học có liên quan; thành viên Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện phường căn cứ nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện./.

#### **- Nơi nhận:**

- BCĐ HMTN tỉnh (để b/c);
- Thường trực Đảng ủy phường (để b/c);
- Thường trực HĐND phường (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể phường;
- Công an; Ban CHQS phường;
- Các Trạm y tế phường;
- Các Phòng, ban chuyên môn phường;
- Các trường học trên địa bàn phường;
- Các TDP trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, CTĐ.

**TRƯỞNG BAN**

**PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG**  
**Nguyễn Thị Thu Huyền**

**PHỤ LỤC: GIAO CHỈ TIÊU VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU  
TỈNH NGUYỄN NĂM 2026**

*(Kèm theo Kế hoạch số /KH-BCĐ ngày tháng 05 năm 2026  
của Ban chỉ đạo hiến máu tình nguyện phường Đông Quang)*

<b>STT</b>	<b>Đơn vị</b>	<b>Chỉ tiêu vận động</b>	<b>Thời gian dự kiến</b>
<b>I</b>	<b>CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP</b>	<b>255</b>	
1	Cơ quan Đảng ủy phường	10	<b>7h30-9h ngày 26/5/2026</b>
2	Cơ quan UB MTTQ và các tổ chức thành viên	10	
3	Phòng Văn Hóa - Xã hội UBND phường	5	
4	Văn phòng HĐND&UBND phường	5	
5	Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị UBND	10	
6	Trung tâm hành chính công UBND phường	5	
7	Trung tâm cung ứng dịch vụ công	10	
8	Ban Chỉ huy Quân sự phường	30	
9	Công an phường	40	
10	Đoàn thanh niên phường	20	
11	Hội LHPN phường	20	
12	Hội CCB phường	20	
13	Hội Nông dân phường	20	
14	Công Đoàn phường (các cơ quan, đơn vị, DN...)	50	
<b>II</b>	<b>CÁC NHÀ TRƯỜNG</b>	<b>123</b>	
1	Trường Mầm non Đông Yên	5	<b>13h30-14h30 ngày 26/5/2026</b>
2	Trường Mầm non Đông Văn	5	
3	Trường Mầm non Đông Phú	5	
4	Trường Mầm non Đông Quang	5	
5	Trường Mầm non Đông Nam	5	
6	Trường Mầm non Đông Vinh	3	
7	Trường Mầm non Quảng Thắng	5	
8	Trường Mầm non An Hưng	5	
9	Trường Tiểu học Đông Văn	5	
10	Trường Tiểu học Đông Quang	5	
11	Trường Tiểu học Đông Hưng	5	
12	Trường Tiểu học Quảng Thắng	5	
13	Trường THCS Đông Văn	5	

14	Trường THCS Đông Quang	5	
15	Trường THCS Quảng Thắng	5	
16	Trường THCS An Hoạch	5	
17	Trường TH&THCS Đông Yên	5	
18	Trường TH&THCS Đông Phú	5	
19	Trường TH&THCS Đông Vinh	5	
20	Trường TH&THCS Đông Nam	5	
21	Trường MN Nobel	5	
22	Trường MN Kizcity	5	
23	Trường TH-THCS&THPT Nobel	5	
24	Trường THPT Đông Sơn 2	10	
<b>III</b>	<b>CÁC TỔ DÂN PHỐ</b>	<b>700</b>	
1	TDP Cao Sơn	15	<b>08h30-11h30</b> <b>ngày</b> <b>26/5/2026</b> <b>(320 CT)</b>
2	TDP Tân Sơn	13	
3	TDP Bắc Sơn	13	
4	TDP Tây Sơn	13	
5	TDP Quan Sơn	13	
6	TDP Nam Sơn	15	
7	TDP Trung Sơn	15	
8	TDP Phó Quang	13	
9	TDP Sơn Toàn	13	
10	TDP Trần Hưng	13	
11	TDP Nam Hưng	13	
12	TDP Vệ Yên 1	15	
13	TDP Vệ Yên 2	15	
14	TDP Vệ Yên 3	13	
15	TDP Vệ Yên 4	15	
16	TDP Yên Biên	13	
17	TDP Phù Lưu 1	13	
18	TDP Phù Lưu 2	13	
19	TDP Hải Thượng Lãn Ông	15	
20	TDP Đồng Cao	13	
21	TDP Đa Sỹ	13	
22	TDP Văn Vật	10	
23	TDP Tam Thọ	10	
24	TDP Văn Khê	13	
25	TDP 1 Thịnh Trị	13	<b>14h30-17h</b> <b>ngày</b> <b>26/5/2026</b> <b>(380 CT)</b>
26	TDP 2 Thịnh Trị	13	
27	TDP 3 Thịnh Trị	13	
28	TDP 1 Đức Thắng	10	
29	TDP Văn Ba	13	

30	TDP Minh Thành	13
31	TDP Thành Vinh	13
32	TDP Hạnh Phúc Đoàn	13
33	TDP Sơn Lương	13
34	TDP Tân Chính	10
35	TDP Mai Chử	15
36	TDP Phú Yên	13
37	TDP Phú Bình	13
38	TDP Chiếu Thượng	15
39	TDP Hoàng Văn	13
40	TDP Hoàng Thịnh	15
41	TDP Văn Thịnh	10
42	TDP Văn Bắc	13
43	TDP Văn Trung	13
44	TDP Văn Đoài	10
45	TDP Văn Nam	13
46	TDP Văn Thắng	13
47	TDP Văn Châu	10
48	TDP Yên Doãn 1	13
49	TDP Yên Doãn 2	13
50	TDP Yên Cẩm 1	13
51	TDP Yên Cẩm 2	10
52	TDP Yên Bằng	13
53	TDP Yên Trường	15
54	TDP Yên Thành	13
	<b>Tổng cộng</b>	<b>1078</b>

Tổng số chỉ tiêu vận động để tham gia “Hiến Máu Tình Nguyên” phường Đông Quang năm 2026 là: 1078 tình nguyện viên.

*(Khuyến khích các đơn vị đăng ký số người tham gia hiến máu vượt chỉ tiêu giao)*




**NGƯỜI LẬP DANH SÁCH**

*Đông Quang, ngày tháng năm 2026*  
**THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ**  
*(Ký tên, đóng dấu)*